Руководителю (наименование отдела ЖКХ)
от (ФИО, фактический адрес проживания,
контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, а также правилами содержания имущества в многоквартирных домах (утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г.) произвести перерасчет всех платежей по коммунальным услугам _____________________________________________________________________________
( необходимо указать какие платежи совершались). Причина для перерасчета____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1._________________________________________
2._________________________________________
3._________________________________________
(Перечислите все прикладываемые документы, квитанции и пр.)
Дата_________________________
Подпись_____________________